

Nandaniya to nandaniya paschim Tala Kabristan
(MMVSY - WB)

Schedule XLV-Form No. 134

02-MBB/2019-20

Baisi DIVISION

Baisa SUB-DIVISION

Measurement Book

1721

Alam construction

1st Year Maintenance

1

Name of Work—

Situation of Work—

Agency by which work is executed—

Date of Measurement—

No. and date of agreement

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurement relating to each work)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
N/W - maintenance of Road from Nandaniya to Nandaniva paschim to the Khabstan.					
Agency - Alum construction.					
As. NO - 02 MBX 2019-20.					
D.O.A - 12-11-2019.					
Actual Date of Comp - 10-02-2024.					
/					
Record entry.					

① Restoration of Ruinings					
Berms with Soil mounm.					
	4x10.00x	25x0.300	=	15.00M ³	
	4x15.00x	25x0.300	=	22.50M ³	
	4x12.00x	25x0.300	=	18.00M ³	
	3x16.00x	25x0.300	=	18.00M ³	
			=	73.50M ³ .	
② Making up of Berms/Geo.					
Under Stripping excess Soil.					
	4x20.00x	1.25	=	100.00M ²	
	4x15.00x	1.25	=	75.00M ²	
	4x10.00x	1.25	=	50.00M ²	
	3x16.00x	1.25	=	60.00M ²	
	3x24.00x	1.25	=	90.00M ²	
	2x18.00x	1.00	=	36.00M ²	
			=	411.00M ²	

Continuation

Continuation

Abstract of Cost

3

Sch. XIV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
① Restoration of Rainsuits					
(item 1 P. 1)					
73.50 M ³ @ RS = 380.58 / M ³					27973.00
② Making up of Bonnet / Shoulder					
(item 2 P. 1)					
411.00 M ² @ RS = 58.37 / M ²					23990.00
③ Bituminous Surface 20 mm HSS.					
(item 3 P. 2)					
34.20 M ² @ RS = 240.12 / M ²					8212.00
④ Maint. of H.P. Under					
(item 4 P. 2)					
4.00 NOS @ RS = 1117.00 / each					4468.00
⑤ Maint. of Road Signs.					
(item 5 P. 2)					
0.18 KM @ RS = 1074.51 / KM					196.00
⑥ Maint. of 200 MB KM Stone					
(item 6 P. 2)					
0.22 KM @ RS = 651.55 / KM					142.00
⑦ Cutting of branches of trees.					
(item 7 P. 2)					
3.00 NOS @ RS = 106.52 / each					320.00
⑧ Cutting of Chunks from Roadway					
(item 8 P. 2)					
13.00 NOS @ RS = 6.54 / each					85.00
⑨ White Washing of C/L work.					
(item 9 P. 2)					
83.20 M ² @ RS = 16.59 / M ²					1380.00
					RS = 66766.00

2001/06
30/01/006 Continuation